

Årsredovisning
för
Visir Solutions AB
559048-9968

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Strand, Styrelseledamot
2025-01-29

Styrelsen för Visir Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller tjänsten bokavttid.se samt bkhr.io två tjänster för att boka tid i tvättstugor och andra bokningsbara objekt (bastu, lokal, gästlägenhet etc.). Man kan boka tider via mobilen, dator via hemsidan eller på bokningsplatta vid tvättstugan/objektet.

Företaget har valt abonnemangsform som ett alternativ till stora investeringar då det får fort inom den digitala utvecklingen. Hela lösningen är desstuom molnbaserad vilket innebär mycket bra tillgänglighet och hög driftsäkerhet. Kunderna provar tjänsten gratis i 3 månader. Under provperioden får kunden möjlighet att utvärdera tjänsten, så som leverans, installa tion, driftsättning och support. Kundbasen består övervägande av bostadsrättsföreningar. Bland övriga kunder finns fastighetsägare samt allmännyttan.

Kunderna är jämnt fördelade mellan Stockholm, Malmö och Göteborg och där finns 80 % av kundbasen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så driftsattes 148 nya kunder och omsättningen har minskat 13 % till 2 919 tkr vilket förklaras med minskad orderingång vad gäller projekt med låsintegrationer. ARR (årligen återkommande intäkter) har ökat med cirka 440 tkr på årbasis vilket motsvarar en ökning med cirka 14 %.

Vi ser fortsatt en mycket god kundtillväxt kommande år och tjänsten utvecklas löpande för att tillgodose både befintliga och nya kunder. Vi ser ett fortsatt ökat intresse för våra tjänster på mindre orter runt om i landet vilket tyder på att digitalisering av tvättstugor och andra delningsbara objekt börjar ta fart. Vi har även noterat en markant ökning från segmentet mindre och medelstora fastighetsägare samt nyproduktion.

Företaget gick från 3 till 6 låsintegration under 2024, nya partners är bl.a. Accessy, Salto Systems Space.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 919	3 348	2 303	2 506
Resultat efter finansiella poster	338	374	147	16
Soliditet (%)	39	28	39	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	230 935	296 564	577 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		296 564	-296 564	0
Årets resultat			201 254	201 254
Belopp vid årets utgång	50 000	527 499	201 254	778 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 499
årets vinst	201 254
	728 753
disponeras så att i ny räkning överföres	728 753
	728 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 919 161	3 348 327
Övriga rörelseintäkter		4 139	1 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 923 300	3 350 052
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-666 977	-818 880
Övriga externa kostnader		-539 638	-916 510
Personalkostnader	2	-1 018 260	-1 109 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 539	-92 498
Övriga rörelsekostnader		-4 775	-1 416
Summa rörelsekostnader		-2 494 189	-2 939 025
Rörelseresultat		429 111	411 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 338	-36 956
Summa finansiella poster		-91 299	-36 806
Resultat efter finansiella poster		337 812	374 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-84 000	0
Resultat före skatt		253 812	374 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 558	-77 657
Årets resultat		201 254	296 564

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 325 790	800 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 325 790	800 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	275 756	392 984
Summa materiella anläggningstillgångar		275 756	392 984
Summa anläggningstillgångar		1 601 546	1 192 984
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		335 265	345 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 034
Summa kortfristiga fordringar		335 265	351 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 566	518 188
Summa kassa och bank		227 566	518 188
Summa omsättningstillgångar		562 831	869 305
SUMMA TILLGÅNGAR		2 164 377	2 062 289

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		527 499	230 935
Årets resultat		201 254	296 564
Summa fritt eget kapital		728 753	527 499
Summa eget kapital		778 753	577 499
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		84 000	0
Summa obeskattade reserver		84 000	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		408 325	548 329
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		95 000	0
Summa långfristiga skulder		503 325	548 329
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		191 171	345 393
Leverantörsskulder		111 673	185 094
Skatteskulder		97 874	84 123
Övriga skulder		303 337	307 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 244	14 000
Summa kortfristiga skulder		798 299	936 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 164 377	2 062 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	0
Inköp	673 100	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 473 100	800 000
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-147 310	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 310	0
Utgående redovisat värde	1 325 790	800 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 676	334 674
Inköp	0	358 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 676	692 676
Ingående avskrivningar	-299 692	-207 194
Årets avskrivningar	-117 228	-92 498
Utgående ackumulerade avskrivningar	-416 920	-299 692
Utgående redovisat värde	275 756	392 984

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år		
Övriga skulder till kreditinstitut	408 325	548 329
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	95 000	0
	503 325	548 329

Malmö 2025-01-28

Peter Strand
Peter Strand
Ordförande, Styrelseledamot

Henrik Andersson
Henrik Andersson
Styrelseledamot